2025 年 10 月 6 日

各 位

会 社 名 ユ ニ フ ォ ー ム ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   横 井 康 孝

 (コード番号 3566 東証グロース)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  早 川 光 人

 （TEL．0776-43-1034）

補助金収入に伴う特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第３四半期において、下記のとおり補助金収入に伴う特別利益および特別損失を

計上いたします。

記

１． 特別利益および特別損失の内容

当社は、福井県福井市での社屋兼物流センター増築に伴う福井県の企業誘致補助金を 2025 年９月 30

日に受領したことにより、147 百万円を「補助金収入」として特別利益に計上いたします。

また、当該補助金収入及び当第２四半期で計上している「助成金収入」41 百万円をあわせた 188 百万

円のうち、179 百万円を特別損失の「固定資産圧縮損」として計上いたします。

２． 業績に与える影響

本件が当期への業績に与える影響は軽微であり、2025 年２月６日付で公表いたしました 2025 年 12 月

期通期業績予想の変更はありません。今後、業績に重大な影響を与えると判断した場合には、速やかに開

示いたします。

以 上